
Bleskovka o Hobousárny

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 12 Listopad 2009 23:08

  V polovině září vydal Supraphon novou kompilaci z písniček bratří Ryvolů pod názvem Hobo
usárny
. Na dvou discích je zaznamenáno celkem 55 nahrávek, které poprvé vyšly během let 1972-
1990 v Pantonu, Supraphonu a v roce 2002 na CD Nezmarů s Miki Ryvolou. Bohatě vybavený
booklet  přináší diskografii, ze které byly písničky vybrány, vzpomínky Petra Náhlíka – Vokouna,
stručnou historii Hoboes od Pavla Víška, fotografie Františka Heřmana, Miroslava Hucka,
Josefa Vlasáka,  anketní příspěvky Pavlíny Jíšové, Marko Čermáka, Wabiho Daňka, Juppa
Konečného, Tonyho Linharta, Luboše Maliny, Jana Vyčítala nebo  Kapitána Kida.
 
Kdo první správně odpoví do diskuse na naše otázky, může si na Hobousárny chystat
přehrávač.
 
1. Kompilaci sestavil:
a) Jiří Černý
b) Mirek Černý
c) Miki Ryvola  2. Text písně Song abonenta Jihozápadní dráhy napsal(a):
a) Jarka Vrbová
b) Wabi Ryvola
c) Miki Ryvola  3. Kolik písní obsahuje první a kolik druhý disk?
a) 30/25
b) 28/27
c) 27/28

 1 / 1


